РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                          58 сессия (внеочередная) 2 созыва

    РЕШЕНИЕ

11 октября 2022 г.                                            с.Воинка                                                        №230

 «Об утверждении списка невостребованных

земельных долей (паев) на территории

Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 31.07.2014г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования

имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением

Совета министров Республики Крым от 25.09.2014г. №345 «Об утверждении Порядка выдела

земельной доли (пая) и Уставом муниципального образования Воинского сельского поселения,

Красноперекопского района, Республики Крым», Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей (паев) из земель

сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КСП «Воинское» в

количестве 54 (пятидесяти четырех) штук,  общей площадью 169,93 условных кадастровых

гектара, согласно приложения № 1.

2.Исключить из списка невостребованных земельных долей, ранее опубликованного в

средствах массовой информации: газете «Перекоп», газете «Воинский вестник , а также на

официальной странице  администрации Воинского сельского поселения в сети Интернет

земельные доли (паи) в количестве 14 (четырнадцати) штук, общей площадью 41,43 условных

кадастровых гектара, согласно информации Федеральной нотариальной палаты, об открытии

наследственных дел наследниками,  приложение № 2.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Воинский  вестник»  и  на официальном

сайте  Правительства  Республики  Крым - Красноперекопский  район – Воинское сельское

поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству и земельным отношениям.

Председатель Воинского сельского  совета –

глава администрации  Воинского сельского поселения                                                    О.П.Дорош

Приложение № 1 к решению

от 11.10.2022 г. №230

 Утвержденный список невостребованных земельных долей (паев) на территории

Воинского сельского поселения

 Фамилия, имя, отчество Кол-

во

Площадь

(га)

1 Абраменков Николай Данилович 1 2,45

2 Абраменнкова Алла Трофимовна 1 2,44

3 Буганова Евгения Семеновна 1 2,42

4 Вавриш Евгений Аркадьевич 1 2,48

5 Воробьева Надежда Дмитриевна 1 2,28

6 Горбенко Виктор Прокофьевич 1 2,39

7 Джумадинов  Юсуп Романович 1 2,44

8 Журавлев Владимир Васильевич 1 3,84

9 Казмирчук Галина Васильевна 1 2,50

10 Климова Анна Антоновна 1 2,41

11 Кукуев Михаил Иванович 1 2,44

12 Макаренкова Анна Моисеевна 1 2,44

13 Матюшенко Мария Пантелеевна 1 2,28

14 Мусихин Николай Григорьевич 1 4,79

15 Невмержицкая Галина Павловна 1 2,43

16 Пасевич Инна Юрьевна 1 2,82

17 Пестерева Тамара Михайловна 1 3,34

18 Пономаренко Нина Даниловна 1 2,37

19 Руцевич Павлина Сергеевна 1 2,55

20 Рябич Надежда Андреевна 1 3,72

21 Семенова Евгения Ивановна 1 6,67

22 Сидоренко Александра Петровна 1 3,46

23 Скурят Вера Михайловна 1 2,49

24 Сурядная Ираида Трифоновна 1 2,34

25 Трунова Александра Андреевна 1 4,17

26 Феденко Александра Александровна 1 3,11

27 Федорчук Леонида Ромвальдовна 1 6,06

28 Хрущ Екатерина Илларионовна 1 2,42

29 Чихун Ольга Александровна 1 3,41

30 Шанина ЗиновьяТрифоновна 1 3,47

31 Шевченко Варвара Ильинична 1 2,41

32 Шестерин Алексей Трифонович 1 3,41

33 Шимко Александр Иванович 1 2,43

34 Шишкин Иван Павлович 1 2,49

35 Алексеева Нина Владимировна 1 3,01

36 Бас Ирина Федоровна 1 2,48

37 Бас Николай Федорович 1 2,44

38 Белан Василий Григорьевич 1 4,07

39 Белан Елизавета Яковлевна 1 4,49

40 Вакульчук Василий Федорович 1 2,38

41 Василевский Анатолий Иванович 1 2,82

42 Велесюк Елена Макаровна 1 2,35

43 ГодженДжемиль 1 2,56

44 Горбенко Галина Николаевна 1 2,47

45 Егорова Вера Николаевна 1 3,41

46 Климов Виктор Давыдович 1 2,00

47 Черепинский Иван Федорович 1 7,70

48 Горицкий Петр Иванович 1 4,04

49 Гришко Евдокия Филиповна 1 2,49

50 Чекель Мария Герасимовна 1 3,94

51 Меркотан Илья Павлович 1 4,20

52 Жмуркина Антонина Михайловна 1 2,53

53 Набока Акулина Александровна 1 3,94

54 Кулеш Егор Иванович 1 3,44

Приложение № 2 к решению

от 11.10.2022 г. №230

 Список невостребованных земельных долей (паев) исключенных из опубликованного

общего списка ( в связи с открытием наследственных дел)

 Фамилия, имя, отчество Кол-

во

Площадь

(га)
1 Алексеев Владимир Сергеевич 1 3,01
2 Будченко Людмила Федоровна 1 2,41
3 Журавлева Александра Николаевна 1 4,12
4 Ибрагимова ЗекиеСеит-Асановна 1 2,43
5 Каплун Нина Андреевна 1 2,43
6 Капшук Вера Кириловна 1 3,90
7 Кузнецов Виктор Васильевич 1 3,45
8 Матусар Николай Григорьевич 1 4,22
9 Меджит Фериде 1 2,45
10 Петранцова Лидия Моисеевна 1 4,22
11 Редькин Михаил Александрович 1 2,71
12 Торичный Дмитрий Владимирович 1 2,38
13 Шишкина Мария Васильевна 1 2,49
14 Ерофеев Николай Денисович 1 1,21